Part du Groupe  985 - 2 815
Résultat par action (en €) 3.2. 0.10 - 0.31
Résultat dilué par action (en €) 3.2. 0.10 - 0.31

ETAT DU RESULTAT GLO AL (en K€) Notes 31/12/2020 31/12/2019

Résultat net  985 - 2 815

Eléments recyclables ultérieurement en résultat net :

- pertes et profits de conversion des états financiers des filiales
en monnaie étrangère

- 828

179

Eléments non recyclables ultérieurement en résultat net

- juste valeur des instruments de capitaux attribués

- écarts actuariels liés aux engagements au titre des régimes à
prestations définies

3.1
2.5

42
-20

21
-32

Autres éléments du résultat global  - 806 168

Résultat global  179 - 2 647

Part du Groupe  179 - 2 647

 87

 Tableau de variation des capitaux propres consolidés

 (en k€, sauf pour les actions)
Nombre
d’actions

Capital Primes
Réserves
légale et

consolidées

Résultat
net

Autres
capitaux
propres

Capitaux
propres

Situation au 31/12/2018 7 900 366 15 801 2 904 - 2 364 - 2 281 - 3 094 10 966

Impact IFRS 16 et IAS 17   344   - 344

Situation au 01/01/2019 7 900 366 15 801   2 904 2 708 - 2 281 - 3 094 10 622

Résultat global 2019   -2 815 168 - 2 647
Variation du capital de la société – mère 2 446 502 4 893 -2 487   2 406
Affectation du résultat net de l'exercice 2018   - 2 281 2 281  0

Situation au 31/12/2019 10 346 868 20 694 417 - 4 989 - 2 815 - 2 926 10 381

 (en k€, sauf pour les actions)
Nombre
d'actions

Capital Primes
Réserves
légale et

consolidées

Résultat
net

Autres
capitaux
propres

Capitaux
propres

Situation au 31/12/2019  10 346 868   20 694   417  -4 989  -2 815  -2 926   10 381

Résultat net 2020

985

985

Autres éléments du résultat global 2020

- 806 - 806

Résultat global 2020  -   -   -   -   985 - 806 179

Variation du capital de la société – mère

- 15
520

 15 520

 -

Frais d’augmentation de capital

 -

Affectation du résultat net de l'exercice
2019

- 2 815   2 815

 -

Options de souscription d’actions

 -

Autres variations

3

 3

Situation au 31/12/2020  10 346 868   5 174   417   7 719  985 - 3 73 10 563

Il n’y a pas d’intérêts minoritaires dans le groupe Egide.

Les notes figurant au paragraphe 20.3.1.5 font partie intégrante des états financiers consolidés.

 88

 Tableau de financement consolidé

TA LEAU DES FLUX DE TRESORERIE (en k€, normes IFRS)